

# Sindberg Grønt ApS

Stationsvej 73, Pjedsted, 7000 Fredericia

CVR-nr. 34 59 46 78

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Flemming Sindberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sindberg Grønt ApS  
Stationsvej 73  
Pjedsted  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 34 59 46 78

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Flemming Sindberg

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion af juletræer og pyntegrønt. Herudover er aktiviteterne salg af elektricitet fra solcelleanlæg samt udførelse af ekstern rådgivning samt regnskabsmæssig assistance.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.666</b>	<b>-14.527</b>
1 Personaleomkostninger	-3.814	-1.780
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.774	-32.542
Dagsværdiregulering af biologiske aktiver	125.000	68.758
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.254</b>	<b>19.909</b>
Andre finansielle indtægter	0	45
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.219	-19.288
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.473</b>	<b>666</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.473</b>	<b>666</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	666
Disponeret fra overført resultat	-22.473	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.473</b>	<b>666</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Lager- og maskinhus	67.355	77.589
4	Maskiner, inventar og solcelleanlæg	<u>86.657</u>	<u>111.955</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>154.012</u>	<u>189.544</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>154.012</u></b>	<b><u>189.544</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Juletræskulturer	<u>577.684</u>	<u>508.926</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>577.684</u>	<u>508.926</u>
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.374</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.374</u>
	Likvide beholdninger	<u>89.266</u>	<u>56.934</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>666.950</u></b>	<b><u>568.234</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>820.962</u></b>	<b><u>757.778</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	270.000	130.000
6	Overført resultat	<u>-81.140</u>	<u>-58.667</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>188.860</u></b>	<b><u>71.333</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.000
7	Anden gæld	<u>626.102</u>	<u>681.445</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>632.102</u>	<u>686.445</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>632.102</u></b>	<b><u>686.445</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>820.962</u></b>	<b><u>757.778</u></b>

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.525	1.780
Personalemkostninger i øvrigt	289	0
	<u><b>3.814</b></u>	<u><b>1.780</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.219	19.288
	<u><b>20.219</b></u>	<u><b>19.288</b></u>
<b>3. Lager- og maskinhus</b>		
Kostpris 1. januar 2016	102.341	102.341
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>102.341</b></u>	<u><b>102.341</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-24.752	-14.518
Årets afskrivninger	-10.234	-10.234
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-34.986</b></u>	<u><b>-24.752</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>67.355</b></u>	<u><b>77.589</b></u>
<b>4. Maskiner, inventar og solcelleanlæg</b>		
Kostpris 1. januar 2016	168.484	148.610
Tilgang i årets løb	0	19.874
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>168.484</b></u>	<u><b>168.484</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-56.529	-34.161
Årets afskrivninger	-25.298	-22.368
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-81.827</b></u>	<u><b>-56.529</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>86.657</b></u>	<u><b>111.955</b></u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	130.000	130.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>140.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>270.000</u></b>	<b><u>130.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-58.667	-59.333
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-22.473</u>	<u>666</u>
	<b><u>-81.140</u></b>	<b><u>-58.667</u></b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Skyldig moms	577	-3.555
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	60.000
Gæld JL-teknik Holding A/S	625.000	625.000
Øvrige omkostninger	<u>525</u>	<u>0</u>
	<b><u>626.102</u></b>	<b><u>681.445</u></b>